103. K. Eduard III. an gen. Richter: bringt %u gunsten des deut
schen1 Kaufmanns Hildebr. Sudermann die Bestimmungen des 
Privilegs von 1303 Febr.l über die Auswahl der Geschworenen 
in Erinnerung. — 1337 Okt. 18. Westminster.

1) 1337 trägt ein [Deutscher?] Heremannus le Skypper zu einer Anleihe des 
Königs bei Londoner Bürgern 20 s. bei. 1338 wird derselbe für Bewachung des
Stadtbezirks Dowgate eingeschworen. CR. Lett.-B. F fol. 4b- 13b- Vgl. oben n. 62.
64. Nach L UB II S. 1172 ist derselbe identisch 'mit dem deutschen Kaufmann 
Herrn, de Hamme. 2) 1323 Richter am Common Pleas Gericht, seit 1324 Prä
sident des Kingsbenchhofes. Fofs 600. 3) UB H 603. Vgl. 510.

Eingeschrieben in n. 105.

Edwardus Dei gracia rex Anglie dominus Hibernie et dux Aqui- 
tanie dilecto et fideli suo Galfrido le Scrop2 et sociis suis, justiciariis 
ad placita coram nobis tenenda assignatis, salutem. Cum celebris me
morie dominus Edwardus quondam rex Anglie, avus noster, inter 
ceteras libertates, quas per cartam suam, quam confirmavimus,3 con
cessit mercatoribus regnorum, terrarum et provinciarum Alemannie, 

72 I. Urkunden von 1275 bis 1412.

Ispannie et aliarum terrarum exterarum, concess[erit]a eisdem, quod 
\folgt § 6 des Privilegs von 1303 Febr.l, UB II 31 mit Weglassung 
der Worte in nundinis, civitatibus sive burgis’], prout in carta et 
confirmatione predictis, quas inspeximus, plenius continetur: vobis 
mandamus, quod dilectum nobis Hildebrandum Suderman de pre
dictis partibus Alemannie libertate predicta coram vobis uti et gaudere 
.permittatis juxta tenorem carte et confirmationis prodictarum et man
dati nostri vobis alias inde directi, ipsum contra tenorem eorundem 
non molestantes in aliquo seu gravantes. Teste me ipso apud West- 
monasterium 18. die Octobris anno regni nostri undecimo.

104. Godekin von Revle wie n.95 für eine Summe von 172SI lis.
4d., welche er dem K. Eduard II. geliehen hall — [1337].

PRO. Pari. Pet. 6854. Genehmigt.

105. Gerichtliche Verhandlung gegen Hildebr. Sudermann wegen ge- 
waltsamer Aneignung von 2 Sack Wolle. — 1338 Jan. 13 bis 
Alai 10.

PRO. Coram Rege Rolls 12 Edw. III. Hillary rot. 87. Cantebr. Alias 
scilicet termino s. Michaelis ultimo preterito rotulo 39 iiTotulatur prout patet 
in sequenti.

Hildebrandus Suderman attachiatus fuit ad respondendum Ricardo 
de Mortone de Weresle de placito, quare vi et armis duos saccos lane 
ipsius Ricardi precii viginti librarum apud Magnam Wvlburgham in
ventos cepit et asportavit et alia enormia ei intulit, ad grave damp- 
num ipsius Ricardi et contra pacem regis etc. Et unde idem Ricardus 
per Stephanum de Cantebriggia attornatum suum queritur, quod pre- 
dictus Hildebrandus die lune proxima ante festum sancti Thome apos
toli anno regni regis nunc decimo2 vi et armis, videlicet gladio etc., 
duos saccos lane ipsius Ricardi precii etc. apud Magnam Wilburgham 
invenit, cepit et asportavit et alia enormia etc., ad grave dampnum etc. 
et contra pacem etc. Unde dicit, quod deterioratus est et dampnum 
habet ad valenciam 100 lb., et inde producit sectam.